高雄市政府辦理 106 年「你是我的『寶』」 公教人員未婚聯誼活動計畫

一、依據:高雄市政府所屬各機關學校員工文康活動實施要點暨高雄市政府 106 年2月18日高市府人給字第 10630145300 號書函辦理。

二、目的:為擴展公教單身同仁社交生活領域,增進兩性互動及情感交流,促成良緣,藉以提升婚育率,爰訂定本活動計畫。

三、辦理單位:

(一)指導單位:高雄市政府

(二)主辦單位:高雄市政府人事處

(三) 承辦單位: 高雄市政府警察局

四、參加對象:

(一)本府暨所屬各機關學校編制內單身公教員工。(優先遴選)

(二)中央機關及各縣市政府、本市議會、中央機關駐南部單位、南部公立大學、公立醫療機構、國(公)營事業機構等編制內單身公教員工。

五、活動日期、地點、參加人數及費用:

(一)活動日期:106年8月26日(星期六)

(二)活動地點:海寶國際大飯店

(三)参加人數:40人(男、女各20人)

(四)集合地點:海寶國際大飯店3樓世界廳(高雄市前金區自強二路171號)

(五)費用:650元

六 活動行程與內容:

時 間		行 程	地點
09:00~09:30	鵲橋相會:報到		海寶國際大飯店
09:30~12:00	一見傾心: 認識彼此	猜猜我是誰 印象深刻的自我介紹 男生女生大不同	海寶國際大飯店
12:00~14:00	午餐時刻		海寶國際大飯店

14:00~16:00	再見傾情: 二次接觸	送禮送到心坎裡	- 海寶國際大飯店
		走進你的心房	
16:00~	燕約鶯期:期待下次約會!		海寶國際大飯店

- 1. 承辦單位有權依實際情況酌予調整活動。
- 2. 整場活動均於海寶國際大飯店 3 樓世界廳舉行。
- 3.海寶國際大飯店位於:捷運橘線市議會站2號出口1分鐘即可到達,請參加人 員盡量利用大眾交通工具抵達會場,飯店僅提供4小時免費停車。
- 4.如遇颱風等天災,經高雄市政府宣布停止上班,則本活動延期舉行(另行通知)。

七、報名日期及方式:

- (一)報名日期: 106年7月14日(星期五)止
- (二)報名方式:
 - 1.報名人員請上網連結網址:https://love99.kcg.gov.tw:8443/
 - 2. 登入後填妥報名各項資料,按「確認存檔」。
 - 3.再按「列印資料」,資料列印出來,檢視無誤後,請黏貼下列資料:
 - (1) 最近 6 個月內之兩吋照片。
 - (2) 身分證正反面影本。
 - (3)機關識別證正反面影本。
 - 4. <u>將上開紙本</u>資料,於 **106 年 7 月 14 日(星期五)前**以郵寄(郵戳為憑)、公文交換、親自或委託他人送至高雄市政府警察局人事室收(地址:高雄市前金區中正四路 260 號),完成報名手續,俾利查驗。(承辦單位聯絡電話:07-2120800轉 9141,聯絡人:謝先生)
- (三)報名表:若未能透過網路報名,請逕自填妥報名表郵寄(郵戳為憑)、公文交換、親自或委託他人於 106 年 7 月 14 日(星期五)前送至高雄市政府警察局人事室彙辦,並將電子檔傳送謝先生:kkmich@kmph.gov.tw(報名表請於高雄市政府人事處活動訊息區網頁下載)。

八、繳費方式:

(一)本活動須負擔保險、午餐費等費用,除高雄市政府人事處補助部分經費

外,參加人員需繳交新台幣 650 元;錄取人員俟承辦單位核定後<u>以電子</u> 郵件通知繳費,未錄取者不另行通知。

(二)接獲繳費通知者,請儘速以匯款方式繳交新台幣 650 元(以匯款日期為準),並請於 106 年 8 月 11 日(星期五)前將繳費收據影本<u>填註參加者機關</u> **名稱、姓名、聯絡電話(手機)**郵寄(郵戳為憑)、公文交換、親自、傳真或委託他人送至高雄市政府警察局人事室俾憑核對。本活動不受理現金繳費方式。

匯款帳號:102103062931

代收銀行:高雄銀行公庫部

戶名:高雄市政府警察局保管金專戶

傳真:2319529(請先電洽告知要傳真)

請註明:未婚聯誼活動

- (三)未如期繳費者視同放棄,經確認後,由備取人員依序位遞補。
- (四)参加人員繳費後,如無法出席者,不得私自覓人代理參加。 參加人員繳費後,除特殊原因致無法出席者,須於106年8月18日(星期五)中午12時前告知承辦單位,逾期所繳費用不予退還。

九、其他注意事項:

(一)本府對報名人員保有審查權,經審查通過後,於 106 年 7 月 31 日(星期一)下班前將錄取人員名單公布於本府未婚聯誼線上報名系統 (https://love99.kcg.gov.tw:8443/)(以隱藏部分名字方式,例如:陳大明/陳○明),另以電子郵件通知(使用 Yahoo、Hotmail 或 Google 信箱者,請自行至垃圾郵件區尋找),未收到通知者請來電 07-2120800 轉9141,洽詢:謝先生;其未列入參加名單者,將不另行通知。

- (二)參加聯誼活動者個人資料,應確實遵守電腦處理及個人資料保護法,不 得洩漏或供其他使用。
- (三)參加人員活動期間應確實遵守活動地點之規定,並全程參與本活動,不得藉故缺席或任意脫隊。

十、如有未盡事宜,由高雄市政府警察局補充規定之。

高雄市政府辦理 106 年「你是我的『寶』」 公教人員未婚聯誼活動報名表

填表日期:106年 月 日 姓名: 現任職稱: 身高: 體重: 身分證統一編號: |性別: □女 □男 請張貼6個月以內 之2吋照片 年 月 日 (實)歲: 出生日期: 膳食: □葷 □素 最高學歷:□博士 □碩士 □大學 □專科 電子檔請附照片 □其他() 是否曾有婚姻狀態: 以便製作活動手册 畢業學校: 否□ 是□ 學校 系(所)畢業 關係: 緊急聯絡電話: 緊急聯絡人: 服務機關: 機關地址: 聯絡電話:(公) (家) 手機: 通訊處: 電子信箱: ●本欄參加者請務必填寫清楚,以便聯繫。 身分證正面影本乙份,黏貼此處 身分證反面影本乙份,黏貼此處 身分證正面 身分證反面 機關識別證反面影本乙份,請浮貼此處 機關識別證正面影本乙份,請浮貼此處 機關識別證反面 機關識別證正面

- 1. 報名人員請上網連結此網址:https://love99.kcg.gov.tw:8443/index.aspx
- 2. 登入後填妥報名各項資料,按「確認存檔」。
- 3. 再按「列印資料」,資料列印出來,檢視無誤後,請黏貼下列資料:
- (1) 最近 6 個月內之兩吋照片。(2) 身分證正反面影本。(3) 機關識別證正反面影本。
- 4. 再將上開紙本資料於 106 年 7 月 14 日前以郵寄、公文交換、親自或委託他人送至高雄市政府警察局 人事室(高雄市前金區中正四路 260 號)完成報名手續。(電話 07-2120800 轉 9141,聯絡人:謝先 生)。
- 5. 本府對報名人員保有審查權,經審查通過後,於 106 年 7 月 31 日下班前將錄取人員名單公佈於市府
- 未婚聯誼網頁(**參加名單經確認後,再行通知繳費**,未列入參加名單者,不另行通知)。 6. 報名資料僅供本次活動使用,並遵照個人資料保護法相關規定辦理,本報名表各項資料請由參加者 本人確實填寫,偽造身分資料而報名者,一經查獲依法究辦。